Le dossier peut être obtenu auprès du Secrétariat Particulier de la Préfecture de GUIDER,
Téléphone : 222 39 51 14 / 222 39 51 01 dès publication du présent avis par voie de presse
écrite (JDM, Comeroon-tribune) et par voie d'affichage dans les locaux de ladite structure,
contre versement d'une somme non remboursable de 15 000 (Quinze mille) francs CFA,
payable au Trésor Public.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir à la Préfecture de GUIDER,
Secrétariat Particulier, au plus tard le 21/04/2023 à 13 IIFAJKHS et devra porter la mention:

[...]

The file can be obtained from the Private Secrétariat of the Division Office of GUIDER,
Téléphoné: 222 39 51 14 / 222 39 51 01 upon publication of this notice by written press
(JDM, Cameroon-tribune) and byposting in the premises of the said structure, against
payment of a non-refundable sum of 15,000 (fifteen thousand) CFA francs , payable to
the Public Treasury.

11. Subtnission of tenders

Each offer written in French or English in seven (07) copies, including one (01) original
and six (06) copies marked as such, must reach the Division Office of GUIDER, Private